

決算報告書

第 3期

自 平成26年 4月 1日

至 平成27年 3月31日

特定非営利活動法人 一歩の会

京都市北区等持院北町5-46

貸借対照表

特定非営利活動法人 一歩の会

[税込] (単位: 円)

平成27年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 ・ 正 味 財 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		流動負債 計	0
現 金	66,261	負債の部合計	0
普通 預金	46,251	正 味 財 産 の 部	
現金・預金 計	112,512	【正味財産】	
流動資産合計	112,512	前期繰越正味財産額	164,463
【固定資産】		当期正味財産増減額	△ 13,512
(無形固定資産)		正味財産 計	150,951
ソフトウェア	38,439	正味財産の部合計	150,951
無形固定資産 計	38,439		
固定資産合計	38,439		
資産の部合計	150,951	負債・正味財産の部合計	150,951

財 産 目 録

[税込] (単位:円)
平成27年 3月31日 現在

《資産の部》		
【流動資産】		
(現金・預金)		
現 金	66,261	
普通 預金	46,251	
ゆうちよ銀行 1	(14,362)	
ゆうちよ銀行 2	(18,763)	
京都銀行1	(13,126)	
現金・預金 計	<u>112,512</u>	
流動資産合計		<u>112,512</u>
【固定資産】		
(無形固定資産)		
ソフトウェア	38,439	
無形固定資産 計	<u>38,439</u>	
固定資産合計		<u>38,439</u>
資産の部 合計		<u><u>150,951</u></u>
《負債の部》		
【流動負債】		
流動負債 計		<u>0</u>
負債の部 合計		<u>0</u>
正味財産		<u><u>150,951</u></u>

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人 一步の会

自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日

【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	168,000		
賛助会員受取会費	192,000		
【受取寄付金】			
受取寄付金	395,685		
【その他収益】			
受取 利息	22		
経常収益 計	755,707		755,707
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
プログラム費	169,259		
レクリエーション費	157,408		
諸 謝 金	10,000		
印刷製本費(事業)	7,730		
旅費交通費(事業)	105,739		
通信運搬費(事業)	11,280		
消耗品 費(事業)	5,012		
賃 借 料(事業)	39,240		
支払手数料(事業)	432		
支払寄付金	113,276		
雑 費(事業)	27,608		
その他経費計	646,984		
事業費 計	646,984		646,984
【管理費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
旅費交通費	19,940		
通信運搬費	64,081		
消耗品 費	5,902		
支払手数料	1,620		
雑 費	30,692		
その他経費計	122,235		
管理費 計	122,235		122,235
経常費用 計	769,219		769,219
当期経常増減額	△ 13,512		△ 13,512
【経常外収益】			
経常外収益 計			0
【経常外費用】			
経常外費用 計			0
税引前当期正味財産増減額			△ 13,512
経理区分振替額			0
当期正味財産増減額		△ 13,512	
前期繰越正味財産額		164,463	
次期繰越正味財産額		150,951	

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 一步の会

[税込] (単位: 円)

自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日

【経常収益】		
【受取会費】		
正会員受取会費	168,000	
賛助会員受取会費	192,000	
【受取寄付金】		
受取寄付金	395,685	
【その他収益】		
受取 利息	22	
経常収益 計	755,707	755,707
【経常費用】		
【事業費】		
(人件費)		
人件費計	0	
(その他経費)		
プログラム費	169,259	
レクリエーション費	157,408	
諸 謝 金	10,000	
印刷製本費(事業)	7,730	
旅費交通費(事業)	105,739	
通信運搬費(事業)	11,280	
消耗品 費(事業)	5,012	
賃 借 料(事業)	39,240	
支払手数料(事業)	432	
支払寄付金	113,276	
雑 費(事業)	27,608	
その他経費計	646,984	
事業費 計	646,984	646,984
【管理費】		
(人件費)		
人件費計	0	
(その他経費)		
旅費交通費	19,940	
通信運搬費	64,081	
消耗品 費	5,902	
支払手数料	1,620	
雑 費	30,692	
その他経費計	122,235	
管理費 計	122,235	122,235
経常費用 計	769,219	769,219
当期経常増減額	△ 13,512	△ 13,512
【経常外収益】		
経常外収益 計	0	0
【経常外費用】		
経常外費用 計	0	0
税引前当期正味財産増減額	△ 13,512	△ 13,512
経理区分振替額	0	0
当期正味財産増減額	△ 13,512	△ 13,512
前期繰越正味財産額	164,463	164,463
次期繰越正味財産額	150,951	150,951